

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00455)

2025年中期業績公告

天大藥業有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」或「天大藥業」)截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期業績如下：

簡明綜合損益及其它全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月 2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
收入	4	136,635	156,073
銷售成本		(80,051)	(80,228)
毛利		56,584	75,845
其它收入、收益及虧損淨額		1,472	3,699
銷售及分銷支出		(47,101)	(52,717)
行政支出		(37,101)	(42,506)
研發支出		(5,954)	(7,088)
融資成本		(1,826)	(2,433)
除稅前虧損	5	(33,926)	(25,200)
所得稅抵免／(開支)	6	425	(2,025)
本期間虧損		(33,501)	(27,225)
其它全面收益／(虧損)			
於往後期間將不會重新分類為損益之 其它全面收益／(虧損)：			
指定為按公允價值計入其它全面收益之 股本投資之公允價值變動		—	(92)
換算本公司財務報表所產生之匯兌差額		919	(1,522)
		919	(1,614)
於往後期間或會重新分類為損益之 其它全面收益／(虧損)：			
換算附屬公司財務報表所產生之匯兌差額		12,417	(13,085)
本期間其它全面收益／(虧損)		13,336	(14,699)
本期間全面虧損總額		(20,165)	(41,924)

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
應佔本期間(虧損)／溢利：			
本公司股東		(33,237)	(27,236)
非控股權益		(264)	11
		<u>(33,501)</u>	<u>(27,225)</u>
應佔全面(虧損)／收益總額：			
本公司股東		(19,901)	(41,935)
非控股權益		(264)	11
		<u>(20,165)</u>	<u>(41,924)</u>
		港仙	港仙
本公司股東應佔每股虧損			
基本及攤薄	7	<u>(1.55)</u>	<u>(1.27)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

	附註	2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	2024年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	350,904	349,759
使用權資產		41,861	36,328
商譽		93,055	90,391
其它無形資產		61,996	60,530
就購買物業、廠房及設備以及其它無形資產 支付的按金		14,104	12,138
指定為按公允價值計入其它全面收益之 股本投資		—	—
非流動資產總值		561,920	549,146
流動資產			
存貨		51,779	40,209
應收賬款及應收票據	10	58,407	77,423
預付款項、按金及其它應收款		10,219	11,894
應收同系附屬公司款項		53	87
可收回所得稅		—	575
按公允價值計入損益之結構性存款		6,035	—
現金及現金等值項目		86,382	85,688
流動資產總值		212,875	215,876
流動負債			
應付賬款	11	84,596	67,438
其它應付款及應計費用		48,614	46,885
應付關連公司款項	12	14,922	11,659
應付所得稅		430	750
銀行借款		80,625	122,074
租賃負債		4,303	2,192
流動負債總額		233,490	250,998
流動負債淨值		(20,615)	(35,122)
總資產減流動負債		541,305	514,024

	2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	2024年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動負債		
銀行借款	44,281	—
租賃負債	6,351	3,179
遞延稅項負債	5,173	5,180
非流動負債總額	55,805	8,359
資產淨值	485,500	505,665
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	215,004	215,004
儲備	270,933	290,834
	485,937	505,838
非控股權益	(437)	(173)
權益總額	485,500	505,665

簡明綜合財務資料附註

截至2025年6月30日止六個月

1. 編製基準

截至2025年6月30日止六個月之中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並未包含年度財務報表所需之所有資料及披露，應與本集團截至2024年12月31日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

中期簡明綜合財務資料以港元呈列，而除另有指明外，所有數值均約整至最近的千位數。

儘管本集團於2025年6月30日之流動負債淨額約為2,060萬港元，及截至該日止六個月錄得虧損淨額約3,350萬港元，未經審核中期簡明綜合財務資料已按持續經營基準編製，因為本公司董事認為本集團自報告期末起計十二個月將有足夠可用資金使其能夠持續經營。有關結論乃根據以下各項得出：

- (a) 於報告期末，本集團之未動用銀行信貸融資為33,242,000港元。融資總額為158,148,000港元，其中124,906,000港元於年內提取，且於報告期末仍未償還；
- (b) 本集團與銀行的往績記錄及關係良好，可加強本集團重組其借貸融資的能力。本集團相信於到期日或之前可透過銀行借貸再融資或續期籌備充足資金；
- (c) 本集團將實施績效薪酬制度，以激勵銷售人員，並加強市場推廣活動，以提升本集團產品的市場滲透效果；及
- (d) 本集團已與主要供應商展開協商，以降低採購成本，並密切監察應收賬款的可回收性，同時加強對各項經營開支的成本控制，以改善其現金流量狀況。

2. 主要會計政策變動

除採納對本期間之中期簡明綜合財務資料首次生效之以下經修訂香港財務報告準則會計準則外，編製本中期簡明綜合財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至2024年12月31日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致。

香港會計準則第21號之修訂

缺乏可兌換性

於本中期應用經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團的財務狀況及經營表現並無重大影響。

3. 經營分部資料

本公司為分配資源及評估分部表現而向本公司董事總經理（即「主要營運決策者」）呈報之資料集中說明已交付之貨物或提供之服務類別，即中醫藥業務、藥物和醫療科技業務以及醫療和保健服務。主要營運決策者監察本集團各經營分部之業績以作出有關資源分配及表現評估之決定。此外，主要營運決策者監察本集團的整體資產及負債，因此並無呈列分部資產及負債資料。

分部表現乃根據分部溢利或虧損（即經調整除稅前溢利或虧損之計量）評估。經調整除稅前溢利或虧損按與本集團除稅前溢利或虧損一致之方式計量，但此計量乃未作企業及其它未分配開支、若干其它收入以及收益及虧損之分配。

截至2025年6月30日止六個月

	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和 保健服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收入 (附註4)：				
向外部客戶銷售	18,822	106,428	11,385	136,635
分部間銷售	1,182	2,919	–	4,101
	<u>20,004</u>	<u>109,347</u>	<u>11,385</u>	<u>140,736</u>
對賬：				
抵銷分部間銷售				<u>(4,101)</u>
報告收入				<u>136,635</u>
分部業績	<u>(4,156)</u>	<u>(17,164)</u>	<u>(6,889)</u>	<u>(28,209)</u>
對賬：				
未分配其它收入、收益及 虧損淨額				131
企業及其它未分配開支				<u>(5,848)</u>
除稅前虧損				<u><u>(33,926)</u></u>

截至2024年6月30日止六個月

	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和 保健服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收入 (附註4)：				
向外部客戶銷售	12,423	136,696	6,954	156,073
分部間銷售	628	52	—	680
	<u>13,051</u>	<u>136,748</u>	<u>6,954</u>	<u>156,753</u>
<u>對賬：</u>				
抵銷分部間銷售				<u>(680)</u>
報告收入				<u><u>156,073</u></u>
分部業績	<u>(6,376)</u>	<u>(4,916)</u>	<u>(7,541)</u>	<u>(18,833)</u>
<u>對賬：</u>				
未分配其它收入、收益及 虧損淨額				1,135
企業及其它未分配開支				<u>(7,502)</u>
除稅前虧損				<u><u>(25,200)</u></u>

4. 收入

本集團截至2025年及2024年6月30日止各六個月之收入均為客戶合約收入，下表載列客戶合約收入之收入分類資料：

截至2025年6月30日止六個月

分部	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和保健 服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
貨品或服務類別				
銷售醫藥及生物科技產品	–	102,253	–	102,253
銷售保健產品	–	2,265	3,514	5,779
銷售中醫藥產品	18,822	–	4,812	23,634
中醫服務	–	–	3,059	3,059
提供合同開發與生產運營 (「CDMO」) 服務	–	1,910	–	1,910
客戶合約收入總額	<u>18,822</u>	<u>106,428</u>	<u>11,385</u>	<u>136,635</u>
地域市場				
中國大陸	18,822	106,298	7,276	132,396
香港	–	85	3,500	3,585
澳大利亞	–	45	609	654
客戶合約收入總額	<u>18,822</u>	<u>106,428</u>	<u>11,385</u>	<u>136,635</u>
收入確認之時間性				
於某時點轉移之貨品	18,822	104,518	8,326	131,666
於一段時間提供之服務	–	1,910	3,059	4,969
客戶合約收入總額	<u>18,822</u>	<u>106,428</u>	<u>11,385</u>	<u>136,635</u>

截至2024年6月30日止六個月（經重列）

分部	中醫藥業務 千港元 (未經審核)	藥物和醫療 科技業務 千港元 (未經審核)	醫療和 保健服務 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
貨品或服務類別				
銷售醫藥及生物科技產品	–	130,275	–	130,275
銷售保健產品	–	2,136	–	2,136
銷售中醫藥產品	12,423	–	3,987	16,410
中醫服務	–	–	2,967	2,967
提供CDMO服務	–	4,285	–	4,285
客戶合約收入總額	12,423	136,696	6,954	156,073
地域市場				
中國大陸	12,423	136,604	3,140	152,167
香港	–	16	3,364	3,380
澳大利亞	–	76	450	526
客戶合約收入總額	12,423	136,696	6,954	156,073
收入確認之時間性				
於某時點轉移之貨品	12,423	132,411	3,987	148,821
於一段時間提供之服務	–	4,285	2,967	7,252
客戶合約收入總額	12,423	136,696	6,954	156,073

5. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除／(計入)：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
已售存貨成本	80,051	80,228
物業、廠房及設備折舊	14,613	14,152
使用權資產折舊	2,794	3,184
其它無形資產攤銷	1,476	1,234
金融資產撥回減值淨額：		
應收賬款淨額	(17)	(580)
按金及其它應收款淨額	(1)	(996)
	<u>(18)</u>	<u>(1,576)</u>

6. 所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
即期－中國大陸		
以往期間超額撥備	(274)	(1,401)
遞延稅項	<u>(151)</u>	<u>3,426</u>
本期間稅項(抵免)／開支總額	<u>(425)</u>	<u>2,025</u>

由於本集團在期內並無在香港、澳門及澳大利亞產生任何應課稅溢利，故並無作出香港利得稅、澳門所得補充稅及澳大利亞利得稅撥備(2024年：無)。除本集團附屬公司天大藥業(珠海)有限公司(「天大藥業(珠海)」)及天大藥業(雲南)有限公司(「天大藥業(雲南)」)外，於中國大陸就應課稅溢利徵收之稅項，乃按照適用中國大陸企業所得稅(「企業所得稅」)稅率25%(2024年：25%)計算。根據中國之相關法律及法規，天大藥業(珠海)符合高新技術企業資格，獲得相關稅務機關批准按優惠稅率15%繳稅，為期三年，直至2025年12月為止。天大藥業(雲南)成立於昆明市經濟技術開發區(為中國西部大開發的一部分)。根據中國的相關法律及法規，天大藥業(雲南)於期內可按優惠稅率15%(2024年：15%)繳稅。

7. 本公司股東應佔每股虧損

每股基本虧損金額按本公司股東應佔虧損33,237,000港元（截至2024年6月30日止六個月：27,236,000港元）及期內已發行普通股加權平均數2,150,041,884股（2024年：2,150,041,884股）計算。

由於本集團於截至2025年及2024年6月30日止六個月期間並無已發行潛在攤薄普通股，故並無就該等期間呈列的每股基本虧損金額作出攤薄調整。

8. 股息

本公司董事議決不就本期間宣派任何中期股息（2024年：無）。

截至2024年6月30日止六個月，本公司股東於2024年6月7日舉行的股東週年大會上批准派發截至2023年12月31日止年度之末期股息每股0.26港仙，總額為5,590,000港元。末期股息已於2024年6月28日派付。

9. 物業、廠房及設備

於截至2025年6月30日止六個月，本集團購入6,130,000港元（2024年：7,080,000港元）之物業、廠房及設備項目。此外，本集團出售賬面總值為106,000港元（2024年：10,000港元）之若干物業、廠房及設備項目，因而於本報告期間產生出售虧損106,000港元（2024年：9,000港元）。

10. 應收賬款及應收票據

根據發票日期為基準及扣除應收賬款之減值虧損撥備後，於報告期末之應收賬款及應收票據賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	2024年 12月31日 千港元 (經審核)
2個月內	48,209	52,849
2至3個月	1,642	10,609
3個月以上	8,556	13,965
	<u>58,407</u>	<u>77,423</u>

本集團與客戶之貿易方式以記賬為主，惟新客戶一般需要預先付款。信貸期通常為60至180天不等。本集團對未償還應收款項維持嚴格監控，並設有信貸監控部門將信貸風險減至最低。高級管理層定期審閱逾期結欠。應收賬款及應收票據為不計息。

11. 應付賬款

根據發票日期為基準，於報告期末之應付賬款賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	2024年 12月31日 千港元 (經審核)
2個月內	52,280	36,783
2至3個月	4,599	3,738
3個月以上	27,717	26,917
	<u>84,596</u>	<u>67,438</u>

應付賬款為不計息，一般於信貸期30至60天內清償。

12. 應付關連公司款項

	2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	2024年 12月31日 千港元 (經審核)
應付關連公司之貿易結餘：		
— 最終控股公司	1	—
— 同系附屬公司	13,267	10,385
	13,268	10,385
應付同系附屬公司之其它應付款	1,654	1,274
	14,922	11,659

13. 比較金額

已重新分類及重列若干比較金額，以符合本期間的呈列方式。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團聚焦藥物和醫療科技業務、中醫藥業務、醫療和保健服務三大板塊協同發展。期內鞏固核心產品優勢，拓展多元化銷售管道，推進中醫藥創新研發，持續豐富差異化產品管線，強化中醫藥全產業鏈佈局，推動成本控制改善業務經營。

藥物和醫療科技業務方面，截至2025年6月30日止六個月（「本中期」）本業務深度融入國家醫藥衛生體制改革進程，積極適配第十批國家集採規則優化、支付精細化改革及線上醫保支付普及趨勢，全面強化合規治理體系應對常態化反腐要求。兒科用藥托恩®布洛芬被列入廣東等省聯盟集採並借助國家大力推動集採產品進軍零售；心腦血管核心產品托平®巰沙坦膠囊在區域聯盟集採續標，中標後各省於4月份起相繼執標，托平在中標省份正在積極搶佔市場份額，故仍維持醫院市場巰沙坦國內領先地位。持續深化藥品線營銷改革及升級，加大管道整合，加大第三終端、OTC、電商及OEM多管道業務拓展，保存量，抓增量。本業務堅持「穩中求進」為總基調，並通過原料藥製劑一體化產能升級實現降本增效，依託數字化行銷工具提升終端覆蓋精準度，並加速先進劑型製劑研發以增強政策抗風險能力，落實可持續發展基礎。

中醫藥業務方面，本集團於本中期內持續深化與頭部企業新客戶的戰略合作，同步開拓優質生產企業客戶群。加速構建地龍、紅花等梯隊化中藥品種體系，依託新成立的天大中醫藥(亳州)有限公司強化地道藥材資源整合，有系統地推進質量背書與溯源體系建設。通過完善客戶授信評估及應收管理機制嚴控風險，加速滯銷庫存流轉優化資產品質。創新拓展飲片代工及集採配送模式，深化供銷協同效應。天大中醫藥(亳州)有限公司作為關鍵區域樞紐，已為飲片業務提供全產業鏈支撐。新營銷團隊持續提升終端戰力，全力驅動集團盈利目標。

醫療和保健服務方面，本集團致力打造中醫館品牌「天大館」，秉持「專病專科、特色特效、康養結合、天人合一」的定位，期內重點推進針灸理療中心、腫瘤治療中心及健康管理中心三大項目建設，同時加大健康產品的市場推廣力度。尤其珠海旗艦館與香港佐敦館業績增長顯著，推動了天大館整體業績的提升。

於本中期內，公司持續加大研發力度，穩步提升集團新藥研發實力。其中與中國中醫科學院合作之保心顆粒治療慢性心力衰竭(氣陰兩虛、瘀血阻絡症)Ⅱ期隨機、雙盲、安慰劑平行對照、多中心臨床試驗，有效性結果顯示保心顆粒較安慰劑組在改善慢性心力衰竭患者症狀、運動能力和生活品質方面有明顯臨床優勢，藥物療效與用藥劑量之間存在明顯的量效關係，有助降低由紐約心臟病協會(「NYHA」)所訂立之心功能分級。安全性方面，保心顆粒不良反應發生率與安慰劑組相當，未發生給受試者帶來嚴重後果的不良事件，試驗過程中肝腎功能指標穩定，臨床應用安全性良好。並同步完成了製劑工藝優化及特徵指紋圖譜建立，如期將推進Ⅲ期臨床研究。另一方面，本集團成功上市4個新品種，覆蓋呼吸、高血壓及兒童哮喘領域、完成2個國家藥品監督管理局藥品審評中心(「CDE」)註冊申請、推進3項在研項目、完成2個核心產品再註冊。公司擁有12個CDMO/CMO產品，覆蓋2個獲批品種、7個CDE註冊品種及3個在研專案，顯著提升行業影響力與生產效率。

展望

隨著上半年資本市場對創新藥的估值恢復，以及新的公司（「NewCo」）海外權益授權模式的興起，本集團將重視創新藥物與創新療法的合作引進，積極開拓孵化生物技術、細胞療法、智慧藥研等新興領域。集團亦將持續加強「托恩」、「托平」等核心管線的品牌建設，擴大「托康」健康產品的市場份額，同步提升天大館集團化運營服務體系，多層次構設醫師團隊合作模式。本集團將順勢而為，不斷優化國內業務使其高質量發展，並利用香港的獨特區位優勢，積極拓展國際海外市場。

財務回顧

在本中期，本集團錄得收入1億3,660萬港元（截至2024年6月30日止六個月（「上一個中期」）：1億5,610萬港元）。

藥物和醫療科技業務方面，本中期收入為1億零640萬港元，對比上一個中期的1億3,670萬港元下跌22.1%。由於市場對呼吸感染及降壓類藥物需求減少，主要產品托恩®布洛芬及托平®巰沙坦膠囊分別為1,980萬港元及5,460萬港元，分別較上一個中期為2,560萬港元及6,620萬港元下跌22.7%及17.5%。而另一主要產品－注射用乙酰谷酰胺本中期錄得銷售收入為580萬港元（上一個中期：580萬港元），基本持平。藥物和醫療科技業務分部除稅前虧損由上一個中期490萬港元擴大至本中期1,720萬港元。

中醫藥業務方面，本中期錄得1,880萬港元（上一個中期：1,240萬港元），上升51.5%。過去兩年整合銷售團隊，以及優質客戶維護，漸見成效，扭轉了銷售跌勢。同時，天大中醫藥（亳州）有限公司於2024年下半年業務啟動後，為本集團中藥材品種經營業務拓展了新發展商機。而中醫藥業務分部除稅前虧損由上一個中期640萬港元收窄至本中期420萬港元。

醫療和保健服務方面，本中期的收入為1,140萬港元（上一個中期：700萬港元）。新型中醫診所佐敦天大館於2024年10月開業並為公司帶來了正面的收入貢獻。同時，保健產品銷售業務之整合令本中期保健品銷售錄得穩步增長。醫療和保健服務分部除稅前虧損由上一個中期750萬港元收窄至本中期690萬港元。

綜合毛利為5,660萬港元（上一個中期：7,580萬港元），毛利率由上一個中期的48.6%下跌至本中期的41.4%，主要因為固定資產折舊等固定成本未有隨產量下降而減少，令平均生產成本上漲。銷售及分銷費由上一個中期5,270萬港元減少至本中期4,710萬港元，銷售及分銷費用對收入比率由33.8%升至34.5%。

行政費用為3,710萬港元（上一個中期：4,250萬港元），本集團持續採取降本增效手段，致力壓抑成本、加強資源運用及控制開支。本中期研發費用為600萬港元（上一個中期：710萬港元），主要研發項目最新進展見上述業務回顧章節。本中期其它收入及淨收益為150萬港元（上一個中期：370萬港元），下跌主要原因是銀行存款息率下跌，令銀行存款利息收入減少，以及本中期獲得政府補貼減少所致。

綜上而述，本公司股東應佔虧損由上一個中期2,720萬港元擴大至本中期3,350萬港元。盈利能力的轉變主要源自上文分析的本集團業務表現。

中期股息

董事會議決不宣派截至2025年6月30日止六個月之中期股息（2024年：無）。

流動資金及財務資源

於2025年6月30日，本集團有結構性存款、現金及現金等值項目共9,240萬港元（2024年12月31日：8,570萬港元），其中約94.2%以人民幣計值，餘額則以港元、澳元、歐元、澳門元及美元計值，於2025年6月30日，一年內到期的銀行借款為8,060萬港元，均以人民幣計值，並按中國貸款市場報價利率減0.2%至中國貸款市場報價利率加0.15%計息。

於2025年6月30日，本集團錄得淨流動負債2,060萬港元。於本中期，本集團已獲得四間銀行新批融資額度，於2025年6月30日未動用銀行信貸融資額3,320萬港元，另外亦會繼續跟各銀行商討新長期融資安排，藉以改善流動性狀況。本集團財務狀況依然穩健。

匯率風險

本集團資產、負債及交易大部份以港元、人民幣、美元及澳元計值。本集團設有海外銷售及投資業務，乃以本公司之功能貨幣人民幣以外之貨幣計算。因此，本集團面對若干外匯風險。管理層不時釐定適當措施，例如訂立外幣遠期合約，以減低以人民幣以外貨幣計值之重大交易所面臨之匯率波動風險。於2025年6月30日，本集團概無訂有任何外幣遠期合約以對沖其外幣風險。

資產抵押

於2025年6月30日，本集團就其獲授之銀行貸款融資抵押若干使用權資產以及物業、廠房及設備，賬面金額合共2億1,040萬港元（2024年12月31日：2億5,960萬港元）。

僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團於香港、中國及澳大利亞聘有約624名僱員。本集團根據市場條款以及有關僱員之資歷及經驗向僱員釐定薪酬。

報告期後重大事項

於本公告日期，本集團於2025年6月30日後並無任何其他重大事項。

企業管治

於本中期內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則適用之守則條文（「企業管治守則」），惟下文所述之情況除外。

方文權先生為本公司之董事長兼董事總經理。根據企業管治守則條文第C.2.1條，發行人董事長及行政總裁之職務應分開及不應由同一人士擔任，並應以書面明確界定董事長與行政總裁各自之職責。經考慮本集團目前業務運作及規模，董事會認為方文權先生一直為本集團之主要領導人，主要負責制訂本集團之業務策略及釐定本集團之整體方針。由於彼直接監督本集團管理層，故彼亦一直為本集團之最高營運負責人。考慮到實施本集團業務計劃之連續性，董事（包括獨立非執行董事）認為，方文權先生同時出任本公司之董事長及董事總經理屬可接受之安排，並符合本集團之最佳利益。董事會將定期檢討有關情況。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易的操守準則。經向全體董事作出具體查詢後，彼等均確認於本中期內均一直遵守標準守則。

審核委員會審閱中期業績

本集團於本中期之中期簡明綜合財務資料並未經本公司之獨立核數師審閱或審核，惟已由本公司審核委員會審閱。本公司審核委員會目前由三名獨立非執行董事及一名非執行董事組成。審核委員會已與管理層審閱本集團採納的會計原則及慣例，並討論有關內部監控及財務申報事宜，包括審閱本公司本中期之未經審核簡明綜合財務資料。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

於本中期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於本公司網站(www.tiandapharma.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並將載於本公司及聯交所網站以供閱覽。

致謝

本人謹此代表董事會衷心感謝本公司股東一直以來的支持，並且感激董事與全體員工恪盡職守、勤勉盡責。同時藉此機會感謝本集團的客戶、供應商及往來銀行繼續給予支持。

代表董事會
天大藥業有限公司
董事長兼董事總經理
方文權

香港，2025年8月28日

於本公告日期，本公司之執行董事為方文權先生（董事長兼董事總經理）和呂文生先生；非執行董事為鍾濤先生和馮全明先生；而獨立非執行董事則為林日輝先生、趙崇康先生和冼彥芳博士。